



Príloha č. 2ca

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín**ZET - Agro, s.r.o.**
Partizánska 394
907 01 Myjava**OBJEDNÁVKA číslo: 261/1/Mi/6/2024**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 04.06.2024

Dodacia lehota do: 30.06.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: náhradné diely na opravu traktora ZETOR TN 953 AB na stredisku Myjava				
1.	Zátka napr.	ks	4	1,50 €	6,00 €
2.	Poist.seg.hr.45	ks	2	0,30 €	0,60 €
3.	Poist.seg.ot. 95	ks	2	1,00 €	2,00 €
4.	Poist.seg.ot. 82	ks	2	0,81 €	1,62 €
5.	Podložka oper. napr.URII	ks	2	2,50 €	5,00 €
6.	Maznica gul. 6	ks	10	0,20 €	2,00 €
7.	Krúžok	ks	2	2,01 €	4,02 €
8.	Tmel 300g K2	ks	1	10,00 €	10,00 €
9.	Skrutka M16x1,5x70	ks	4	4,00 €	16,00 €
10.	Podložka zaist.	ks	4	0,60 €	2,40 €
11.	Kolík 6x14 kozlíka	ks	8	0,40 €	3,20 €
12.	Stift M 8x60 vstrekoávača	ks	2	0,81 €	1,62 €
13.	Skrutka kozlíka	ks	3	2,00 €	6,00 €
14.	Hadica FKS 38x4 ch.kv.	m	0,2	18,00 €	3,60 €
15.	Spona 20-26	ks	4	0,40 €	1,60 €
16.	Hadica TMO/2 16/24 olej	m	1,2	18,00 €	21,60 €
17.	Spona 38-55 W1	ks	2	0,51 €	1,02 €
18.	Tesnenie odkal.	ks	3	0,20 €	0,60 €
19.	Ložisko 6209 2RS	ks	2	5,01 €	10,02 €
20.	Okrúžok 85x3 Si	ks	2	1,00 €	2,00 €
21.	Gufero 55x80x13 GP	ks	4	1,90 €	7,60 €
22.	Ložisko 323 07 A	ks	4	12,00 €	48,00 €
23.	Skrutka M16x1 5x60	ks	4	1,80 €	7,20 €
24.	Tesnenie nápravy URII.ZM	ks	4	1,00 €	4,00 €
25.	Gufero 40x52x7 GP	ks	5	1,50 €	7,50 €
	Sumár objednávky				175,20 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:
poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk**INKASNÉ DÁTA :**Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568 | IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje :

Tel.kontakt:
e-mail:

Pečiatka a podpis